ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ХУШУ

«21» июль 2011    № 72

Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» июля 2011  № 72
село Чувашская Сорма

Об утверждении  штатного расписания

работников учреждений культуры
Чувашско - Сорминского  сельского поселения.
1. Утвердить  с 1 июня 2011 года штатное расписание работников учреждений культуры Чувашско-Сорминского сельского поселения в количестве  7,3 единицы с месячным фондом оплаты труда  39435 руб. 17 коп, с  годовым фондом оплаты  труда 582570 рублей.

2. Признать утратившим силу распоряжение № 3 от 18 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.
И.о.  главы Чувашско-Сорминского

 сельского поселения                                                                     П.П.Павлов